
UCHWAŁA NR LVIII/746/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź w sprawie odmowy przyjęcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.,poz. 559 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr LIII/ 705 /2022 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź  z powodów wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4A075E-964A-404E-B6A2-E5C859C86EAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 6 lipca 2022 r. skarżący złożył ponowną skargę na Burmistrza Miasta Czeladź  
w sprawie odmowy osobistego spotkania z Burmistrzem.  
W pismach z dnia 27 maja 2022 r., 9.06.2022 r.,oraz 22.06.2022 r. Rada Miejska podjęła już Uchwalę Nr 
LIII/705/2022 r. w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Czeladź  
Z treści skargi wynika, że dotyczy ona tych samych spraw, które były rozpatrywane przez Radę Miejską w 
Czeladzi i uznane za bezzasadne. W związku z powyższym w przypadku ponowienia bezzasadnej skargi 
zastosowanie mają przepisy art. 239 §1 kodeksu postępowania administracyjnego "W przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego". 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4A075E-964A-404E-B6A2-E5C859C86EAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



